

Załącznik nr 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łomianki, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łomianki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp.	Nazwa szkoły	Adres siedziby szkoły	Granice obwodu szkoły na:	
			rok szkolny 2017/2018	rok szkolny 2018/2019
1.	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Kownackiej w Łomiankach	ul. Warszawska 73 05-092 Łomianki	<p>Granice obwodu przebiegają:</p> <p>- od strony północnej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Jabłonna</p> <p>- od strony wschodniej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z m.st. Warszawa</p> <p>- od strony południowej: ulicą Pułkową (od granicy z m.st. Warszawa), dalej ulicą Kolejową do ulicy Wiosennej</p> <p>- od strony zachodniej: ulicą Wiosenną, ulicą Warszawską (od ulicy Wiosennej do ulicy Włociańskiej), ulicą Włociańską, dalej wzdłuż ulicy Geologicznej i ulicy Czesława Niemena do granicy sołectwa Łomianki Dolne, granicą sołectwa Łomianki Dolne z sołectwem Kępa Kiełpińska do granicy administracyjnej Gminy Łomianki z Gminą Jabłonna.</p> <p>W skład obwodu wchodzi: osiedle Buraków na północ od ulicy Kolejowej i ulicy Pułkowej, osiedle Prochownia, osiedle Majowe, osiedle Baczyńskiego, osiedle Pawłowo, osiedle Łomianki Centralne, osiedle Łomianki Stare, sołectwo Łomianki Chopina na wschód od ulicy Geologicznej i ulicy Czesława Niemena, sołectwo Łomianki Dolne.</p>	<p>Granice obwodu przebiegają:</p> <p>- od strony północnej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Jabłonna</p> <p>- od strony wschodniej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z m.st. Warszawa</p> <p>- od strony południowej: ulicą Pułkową (od granicy z m.st. Warszawa), dalej ulicą Kolejową do ulicy Wiosennej</p> <p>- od strony zachodniej: ulicą Wiosenną, ulicą Warszawską (od ulicy Wiosennej do ulicy Włociańskiej), ulicą Włociańską, dalej wzdłuż ulicy Geologicznej i ulicy Czesława Niemena do granicy sołectwa Łomianki Dolne, granicą sołectwa Łomianki Dolne z sołectwem Kępa Kiełpińska do granicy administracyjnej Gminy Łomianki z Gminą Jabłonna.</p> <p>W skład obwodu wchodzi: osiedle Buraków na północ od ulicy Kolejowej i ulicy Pułkowej, osiedle Prochownia, osiedle Majowe, osiedle Baczyńskiego, osiedle Pawłowo, osiedle Łomianki Centralne, osiedle Łomianki Stare, sołectwo Łomianki Chopina na wschód od ulicy Geologicznej i ulicy Czesława Niemena, sołectwo Łomianki Dolne.</p>

Lp.	Nazwa szkoły	Adres siedziby szkoły	Granice obwodu szkoły na:	
			rok szkolny 2017/2018	rok szkolny 2018/2019
			<p>Do obwodu należą następujące ulice lub ich części: Arciszewskiego, Azalii, Bacewicz, Baczyńskiego, Berlinga, Boczna, Bołtucia, Bruhła, Brukowa (do Kolejowej), Brzegowa (do Armii Poznań), Chopina (do Geologicznej), Czarnieckiego, Dąbrowskiego, Dąbrówki, Dębowa, Działkowa, Fabryczna, Ferrytowa, Fredry, Gościńcowa (do Włociańskiej), Henryka II Pobożnego, Jana III Sobieskiego, Jaśminowa, Jeziorna, Kiepury, Kilara, Kolejowa (do Wiosennej numery Parzyste), Kosynierów, Kościelna Droga (do Czesława Niemena), Kościuszki, Krajobrazowa, Krótka, Kusocińskiego, Lalkowa, Leśna, Lisieckiego Dziadka, 11 Listopada, Lwowska, Łąkowa, Łużycka, Maciejowicka, 1 Maja, 3 Maja, 9 Maja, Majora Kamińskiego (do granicy sołectwa Łomianki Chopina), Majowa, Malarska, Mała, Mieszka I, Moniuszki, Normatywna, Okrężna, Olszynowa, Orzeszkowej, Osiedlowa, Parkowa, Pasaż Collumbia Heights, Pastewna, Pawłowska, Polna, Poniatowskiego, Poprzeczna, Prochowni, Przechodnia, Przelotowa, Przelajowa, Przeskok, Przyłuskiego, Pułkowa (do granicy z m.st. Warszawa numery Parzyste), Raabego, Raclawicka, Rolnicza (do Włociańskiej), Spacerowa, Spokojna, Staromiejska, Szczęśliwa, Szczytowa, Szkolna, Szpilmana, Szpitalna (do Kolejowej), Szymanowskiego, Ślepa, Vivaldiego, Wałowa, Warszawska (do Włociańskiej), Wiejska, Wieniawskiego, Wiśłana (do Kolejowej), Wólczyńska, 22 Września, Wspólna (do Geologicznej), Zaułek, Zielonej Łąki.</p>	<p>Do obwodu należą następujące ulice lub ich części: Arciszewskiego, Azalii, Bacewicz, Baczyńskiego, Berlinga, Boczna, Bołtucia, Bruhła, Brukowa (do Kolejowej), Brzegowa (do Armii Poznań), Chopina (do Geologicznej), Czarnieckiego, Dąbrowskiego, Dąbrówki, Dębowa, Działkowa, Fabryczna, Ferrytowa, Fredry, Gościńcowa (do Włociańskiej), Henryka II Pobożnego, Jana III Sobieskiego, Jaśminowa, Jeziorna, Kiepury, Kilara, Kolejowa (do Wiosennej numery Parzyste), Kosynierów, Kościelna Droga (do Czesława Niemena), Kościuszki, Krajobrazowa, Krótka, Kusocińskiego, Lalkowa, Leśna, Lisieckiego Dziadka, 11 Listopada, Lwowska, Łąkowa, Łużycka, Maciejowicka, 1 Maja, 3 Maja, 9 Maja, Majora Kamińskiego (do granicy sołectwa Łomianki Chopina), Majowa, Malarska, Mała, Mieszka I, Moniuszki, Normatywna, Okrężna, Olszynowa, Orzeszkowej, Osiedlowa, Parkowa, Pasaż Collumbia Heights, Pastewna, Pawłowska, Polna, Poniatowskiego, Poprzeczna, Prochowni, Przechodnia, Przelotowa, Przelajowa, Przeskok, Przyłuskiego, Pułkowa (do granicy z m.st. Warszawa numery Parzyste), Raabego, Raclawicka, Rolnicza (do Włociańskiej), Spacerowa, Spokojna, Staromiejska, Szczęśliwa, Szczytowa, Szkolna, Szpilmana, Szpitalna (do Kolejowej), Szymanowskiego, Ślepa, Vivaldiego, Wałowa, Warszawska (do Włociańskiej), Wiejska, Wieniawskiego, Wiśłana (do Kolejowej), Wólczyńska, 22 Września, Wspólna (do Geologicznej), Zaułek, Zielonej Łąki.</p>

Lp.	Nazwa szkoły	Adres siedziby szkoły	Granice obwodu szkoły na:	
			rok szkolny 2017/2018	rok szkolny 2018/2019
2.	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Łomiankach	ul. Partyzantów 31 05-092 Łomianki	<p>Granice obwodu przebiegają:</p> <p>- od strony północnej: granicą osiedle Dąbrowa Zachodnia (wzdłuż ulicy Lutza - poczynając od ulicy Torfowej), dalej ulicą Kolejową, ulicą Pułkową (do granicy z m.st. Warszawa)</p> <p>- od strony wschodniej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z m.st. Warszawa</p> <p>- od strony południowej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Izabelin</p> <p>- od strony zachodniej: granicą osiedla Dąbrowa Zachodnia z sołectwem Dziekanów Leśny</p> <p>W skład obwodu wchodzi: osiedle Dąbrowa Zachodnia, osiedle Równoległa, osiedle Dąbrowa Rajska, osiedle Dąbrowa Leśna oraz część osiedla Buraków (na południe od ulicy Kolejowej i ulicy Pułkowej).</p> <p>Do obwodu należą następujące ulice lub ich części: Akacyjowa, Aleja Lip, Asfaltowa, Borzobohatego, Brukowa (od Kolejowej), Brzozowa, Długa, Dobra, Dolna, Fiołka, Francuska, Glinianki, Górna, Graniczna, Grzybowa, Irysa, Jodłowa, Kalinowa, Kamienista, Kampinoska, Kolejowa (od Wiosennej do Gwiazdzistej numery Nieparzyste), Konwaliowa, ks. Hugona Kołłątaja, Krokusa, Kwiatowa, Leśnych Dębów, Ludowa, Lutza, Łuże, Łyżwiarska, Macieja Rataja, Magnolii, Młocińska, Modrzewiowa, Narciarska, Nowa, Ofiar Katynia, Osikowa, Pancierz, Partyzantów, Pasaż Nouvelles les Vernelles, Piaskowa, Pionierów, prof. Mieczysława Michałowicza, Prosta, Przebiśniega, Rajska, Równa,</p>	<p>Granice obwodu przebiegają:</p> <p>- od strony północnej: granicą osiedle Dąbrowa Zachodnia (wzdłuż ulicy Lutza - poczynając od ulicy Torfowej), dalej ulicą Kolejową, ulicą Pułkową (do granicy z m.st. Warszawa)</p> <p>- od strony wschodniej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z m.st. Warszawa</p> <p>- od strony południowej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Izabelin</p> <p>- od strony zachodniej: granicą osiedla Dąbrowa Zachodnia z sołectwem Dziekanów Leśny</p> <p>W skład obwodu wchodzi: osiedle Dąbrowa Zachodnia, osiedle Równoległa, osiedle Dąbrowa Rajska, osiedle Dąbrowa Leśna oraz część osiedla Buraków (na południe od ulicy Kolejowej i ulicy Pułkowej).</p> <p>Do obwodu należą następujące ulice lub ich części: Akacyjowa, Aleja Lip, Asfaltowa, Borzobohatego, Brukowa (od Kolejowej), Brzozowa, Długa, Dobra, Dolna, Fiołka, Francuska, Glinianki, Górna, Graniczna, Grzybowa, Irysa, Jodłowa, Kalinowa, Kamienista, Kampinoska, Kolejowa (od Wiosennej do Gwiazdzistej numery Nieparzyste), Konwaliowa, ks. Hugona Kołłątaja, Krokusa, Kwiatowa, Leśnych Dębów, Ludowa, Lutza, Łuże, Łyżwiarska, Macieja Rataja, Magnolii, Młocińska, Modrzewiowa, Narciarska, Nowa, Ofiar Katynia, Osikowa, Pancierz, Partyzantów, Pasaż Nouvelles les Vernelles, Piaskowa, Pionierów, prof. Mieczysława Michałowicza, Prosta, Przebiśniega, Rajska, Równa,</p>

Lp.	Nazwa szkoły	Adres siedziby szkoły	Granice obwodu szkoły na:	
			rok szkolny 2017/2018	rok szkolny 2018/2019
			Równoległa, Rzemieślnicza, Sasanki, Sezankowa, Sierakowska (od Kolejowej), Słoneczna, Sosnowa, Sportowa, Stara, Starej Cegielni, Stary Tor, Szeroka, Szpitalna (od Kolejowej), Śliska, Świerkowa, Ułanów Jazłowieckich, Wąska, Wesoła, Wiosenna (od Kolejowej), Wiślana (od Kolejowej), Wyboista, Wydмова, Zachodnia, Zawilca, Zielona, Żwirowa, Żywiczna.	Równoległa, Rzemieślnicza, Sasanki, Sezankowa, Sierakowska (od Kolejowej), Słoneczna, Sosnowa, Sportowa, Stara, Starej Cegielni, Stary Tor, Szeroka, Szpitalna (od Kolejowej), Śliska, Świerkowa, Ułanów Jazłowieckich, Wąska, Wesoła, Wiosenna (od Kolejowej), Wiślana (od Kolejowej), Wyboista, Wydмова, Zachodnia, Zawilca, Zielona, Żwirowa, Żywiczna.
3.	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego w Łomiankach	ul. Staszica 2 05-092 Łomianki	<p>Granice obwodu przebiegają:</p> <p>- od strony północnej: granicą sołectwa Łomianki Chopina z sołectwem Łomianki Dolne do ulicy Czesława Niemena</p> <p>- od strony wschodniej: wzdłuż ulicy Czesława Niemena i ulicy Geologicznej, ulicą Włociańską, ulicą Warszawską (od ulicy Włociańskiej do ulicy Wiosennej), ulicą Wiosenną do ulicy Kolejowej</p> <p>- od strony południowej: ulicą Kolejową od ulicy Wiosennej do ulicy Gwiazdzistej</p> <p>- od strony zachodniej: wzdłuż granicy sołectwa Kiełpin do ulicy Cienistej, ulicą Cienistą do ulicy Armii Poznań, dalej ulicą Armii Poznań do granicy z sołectwem Łomianki Dolne</p> <p>W skład obwodu wchodzi: osiedle Łomianki Górne, osiedle Łomianki Trylogia, osiedle Łomianki Powstańców oraz sołectwo Łomianki Chopina na zachód od ulicy Geologicznej i ulicy Czesława Niemena</p> <p>Do obwodu należą następujące ulice lub ich części: Agawy, Armii Krajowej, Armii Poznań (od Cienistej do Warszawskiej), I Armii Wojska Polskiego, Baonu Zośka, Batalionów</p>	<p>Granice obwodu przebiegają:</p> <p>- od strony północnej: granicą sołectwa Łomianki Chopina z sołectwem Łomianki Dolne do ulicy Czesława Niemena</p> <p>- od strony wschodniej: wzdłuż ulicy Czesława Niemena i ulicy Geologicznej, ulicą Włociańską, ulicą Warszawską (od ulicy Włociańskiej do ulicy Wiosennej), ulicą Wiosenną do ulicy Kolejowej</p> <p>- od strony południowej: ulicą Kolejową od ulicy Wiosennej do ulicy Gwiazdzistej</p> <p>- od strony zachodniej: wzdłuż granicy sołectwa Kiełpin do ulicy Cienistej, ulicą Cienistą do ulicy Armii Poznań, dalej ulicą Armii Poznań do granicy z sołectwem Łomianki Dolne</p> <p>W skład obwodu wchodzi: osiedle Łomianki Górne, osiedle Łomianki Trylogia, osiedle Łomianki Powstańców oraz sołectwo Łomianki Chopina na zachód od ulicy Geologicznej i ulicy Czesława Niemena</p> <p>Do obwodu należą następujące ulice lub ich części: Agawy, Armii Krajowej, Armii Poznań (od Cienistej do Warszawskiej), I Armii Wojska Polskiego, Baonu Zośka, Batalionów</p>

Lp.	Nazwa szkoły	Adres siedziby szkoły	Granice obwodu szkoły na:	
			rok szkolny 2017/2018	rok szkolny 2018/2019
			<p>Chłopskich, Bogusławskiego, Chopina (od Czesława Niemena do Armii Poznań), Czesława Niemena, Elsnera, Geologiczna, Gospodarcza, Gościńcowa (od Włociańskiej), Gwardii Ludowej, Jedności Robotniczej, Kaktusowa, Kasprzaka, Kasztanowa, Kmicica, Kolejowa (od Wiosennej do Gwiaździstej numery Parzyste), Konarskiego, Kościelna Droga (od Czesława Niemena do Armii Poznań), Krzywa, Lutosławskiego, Majora Kamińskiego (od granicy sołectwa Łomianki Dolne), Miłosna, Mokra (do Gwiaździstej), Oleńki, Orzechowa, Paderewskiego, Palmowa, Parkingowa, Podbipięty, Podleśna, Powstańców Kampinosu, Powstańców Warszawy, Przygodna, Reja, Rolnicza (od Włociańskiej do Gwiaździstej), Romantyczna, Sierakowska (do Kolejowej), Skrzetuskiego, Staszica, Warszawska (od Wiosennej do Gwiaździstej), Weteranów, Wiosenna (do Kolejowej), Wjazdowa, Włociańska, Wołodyjowskiego, Wspólna (od Ekologicznej), Zagłoby, Zalotna, Zbowidowska.</p>	<p>Chłopskich, Bogusławskiego, Chopina (od Czesława Niemena do Armii Poznań), Czesława Niemena, Elsnera, Geologiczna, Gospodarcza, Gościńcowa (od Włociańskiej), Gwardii Ludowej, Jedności Robotniczej, Kaktusowa, Kasprzaka, Kasztanowa, Kmicica, Kolejowa (od Wiosennej do Gwiaździstej numery Parzyste), Konarskiego, Kościelna Droga (od Czesława Niemena do Armii Poznań), Krzywa, Lutosławskiego, Majora Kamińskiego (od granicy sołectwa Łomianki Dolne), Miłosna, Mokra (do Gwiaździstej), Oleńki, Orzechowa, Paderewskiego, Palmowa, Parkingowa, Podbipięty, Podleśna, Powstańców Kampinosu, Powstańców Warszawy, Przygodna, Reja, Rolnicza (od Włociańskiej do Gwiaździstej), Romantyczna, Sierakowska (do Kolejowej), Skrzetuskiego, Staszica, Warszawska (od Wiosennej do Gwiaździstej), Weteranów, Wiosenna (do Kolejowej), Wjazdowa, Włociańska, Wołodyjowskiego, Wspólna (od Ekologicznej), Zagłoby, Zalotna, Zbowidowska.</p>
4.	Publiczna Szkoła Podstawowa im. por. Adolfa Pilcha p.s. Góra-Dolina w Dziekanowie Polskim	Dziekanów Polski ul. Rolnicza 435 05-092 Łomianki	<p>Granice obwodu przebiegają: - od strony północnej: granicy administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Jabłonna - od strony wschodniej: wzdłuż granicy sołectwa Kępa Kiełpińska i granicy sołectwa Kiełpin do ulicy Wiklinowej, dalej ulicą Wiklinową do ulicy Warszawskiej i ulicy Kolejowej - od strony południowej: wzdłuż ulicy Kolejowej od ulicy Warszawskiej do granicy administracyjnej Gminy Łomianki z Gminą Czosnów - od strony zachodniej:</p>	<p>Granice obwodu przebiegają: - od strony północnej: granicy administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Jabłonna - od strony wschodniej: wzdłuż granicy sołectwa Kępa Kiełpińska i granicy sołectwa Kiełpin do ulicy Wiklinowej, dalej ulicą Wiklinową do ulicy Warszawskiej i ulicy Kolejowej - od strony południowej: wzdłuż ulicy Kolejowej od ulicy Warszawskiej do granicy administracyjnej Gminy Łomianki z Gminą Czosnów - od strony zachodniej:</p>

Lp.	Nazwa szkoły	Adres siedziby szkoły	Granice obwodu szkoły na:	
			rok szkolny 2017/2018	rok szkolny 2018/2019
			<p>granicą administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Czosnów</p> <p>W skład obwodu wchodzi: sołectwo Dziekanów Bajkowy (w tym cała ulica Wiklinowa), sołectwo Dziekanów Polski na północ od ulicy Kolejowej (ulica Kolejowa numery Parzyste), sołectwo Dziekanów Nowy i sołectwo Sadowa na północ od ulicy Kolejowej (ulica Kolejowa numery Parzyste).</p>	<p>granicą administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Czosnów</p> <p>W skład obwodu wchodzi: sołectwo Dziekanów Bajkowy (w tym cała ulica Wiklinowa), sołectwo Dziekanów Polski na północ od ulicy Kolejowej (ulica Kolejowa numery Parzyste), sołectwo Dziekanów Nowy i sołectwo Sadowa na północ od ulicy Kolejowej (ulica Kolejowa numery Parzyste).</p>
5.	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Dziekanowie Leśnym	Dziekanów Leśny ul. Akinsa 6 05-092 Łomianki	<p>Granice obwodu przebiegają:</p> <p>- od strony północnej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Jabłonna</p> <p>- od strony wschodniej: wzdłuż granicy sołectwa Łomianki Dolne z sołectwem Kępa Kiełpińska do ulicy Brzegowej, dalej ulicą Brzegową do ulicy Armii Poznań, dalej ulicą Armii Poznań do ulicy Cienistej, dalej wzdłuż granicy sołectwa Kiełpin do ulicy Kolejowej, dalej wzdłuż granicy sołectwa Dąbrowa Zachodnia z sołectwem Dziekanów Leśny</p> <p>- od strony południowej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Izabelin</p> <p>- od strony zachodniej: wzdłuż ulicy Borówkowej, ulicy Jagodowej i ulicy Turystycznej do ulicy Kolejowej, dalej ulicą Kolejową do ul. Warszawskiej, dalej ulicą Wiklinową do ulicy Rolniczej, dalej wzdłuż granicy sołectwa Dziekanów Bajkowy, następnie wzdłuż granicy sołectwa Dziekanów Polski do granicy administracyjnej Gminy Łomianki z Gminą Jabłonna</p> <p>W skład obwodu wchodzi: sołectwo Kępa Kiełpińska, sołectwo Kiełpin (w tym cała ulica Armii Poznań i cała ulica Gwiaździsta), sołectwo Dziekanów Leśny, sołectwo</p>	<p>Granice obwodu przebiegają:</p> <p>- od strony północnej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Jabłonna</p> <p>- od strony wschodniej: wzdłuż granicy sołectwa Łomianki Dolne z sołectwem Kępa Kiełpińska do ulicy Brzegowej, dalej ulicą Brzegową do ulicy Armii Poznań, dalej ulicą Armii Poznań do ulicy Cienistej, dalej wzdłuż granicy sołectwa Kiełpin do ulicy Kolejowej, dalej wzdłuż granicy sołectwa Dąbrowa Zachodnia z sołectwem Dziekanów Leśny</p> <p>- od strony południowej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Izabelin</p> <p>- od strony zachodniej: wzdłuż ulicy Borówkowej, ulicy Jagodowej i ulicy Turystycznej do ulicy Kolejowej, dalej ulicą Kolejową do ul. Warszawskiej, dalej ulicą Wiklinową do ulicy Rolniczej, dalej wzdłuż granicy sołectwa Dziekanów Bajkowy, następnie wzdłuż granicy sołectwa Dziekanów Polski do granicy administracyjnej Gminy Łomianki z Gminą Jabłonna</p> <p>W skład obwodu wchodzi: sołectwo Kępa Kiełpińska, sołectwo Kiełpin (w tym cała ulica Armii Poznań i cała ulica Gwiaździsta), sołectwo Dziekanów Leśny, sołectwo</p>

Lp.	Nazwa szkoły	Adres siedziby szkoły	Granice obwodu szkoły na:	
			rok szkolny 2017/2018	rok szkolny 2018/2019
			Dziekanów Polski na południe od ulicy Kolejowej (ulica Kolejowa numery Nieparzyste) oraz sołectwo Sadowa na wschód od ulicy Turystycznej, ulicy Jagodowej i ulicy Borówkowej.	Dziekanów Polski na południe od ulicy Kolejowej (ulica Kolejowa numery Nieparzyste) oraz sołectwo Sadowa na wschód od ulicy Turystycznej, ulicy Jagodowej i ulicy Borówkowej.
6.	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jadwigi i Romana Kobendzów w Sadowej	Sadowa ul. Strzelecka 35 05-092 Łomianki	<p>Granice obwodu przebiegają:</p> <p>- od strony północnej: ulicą Kolejową (od granicy administracyjnej Gminy Łomianki z Gminą Czosnów) do ulicy Turystycznej</p> <p>- od strony wschodniej: ulicą Turystyczną, ulicą Jagodową i ulicą Borówkową</p> <p>- od strony południowej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Izabelin</p> <p>- od strony zachodniej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Czosnów.</p> <p>W skład obwodu wchodzi ulice sołectwa Sadowa: Biedronki, Borówkowa, Jagodowa, Kolejowa (od granicy administracyjnej Gminy Łomianki z Gminą Czosnów do ulicy Turystycznej numery Nieparzyste), Lipińskiego, Sielanki, Strzelecka, Środkowa, Turystyczna, Wakacyjna, Wędrowców, Zaciszna, Zagórze.</p>	<p>Granice obwodu przebiegają:</p> <p>- od strony północnej: ulicą Kolejową (od granicy administracyjnej Gminy Łomianki z Gminą Czosnów) do ulicy Turystycznej</p> <p>- od strony wschodniej: ulicą Turystyczną, ulicą Jagodową i ulicą Borówkową</p> <p>- od strony południowej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Izabelin</p> <p>- od strony zachodniej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Czosnów.</p> <p>W skład obwodu wchodzi ulice sołectwa Sadowa: Biedronki, Borówkowa, Jagodowa, Kolejowa (od granicy administracyjnej Gminy Łomianki z Gminą Czosnów do ulicy Turystycznej numery Nieparzyste), Lipińskiego, Sielanki, Strzelecka, Środkowa, Turystyczna, Wakacyjna, Wędrowców, Zaciszna, Zagórze.</p>